УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 9 города Кузнецка
(МБОУ гимназия № 9 горола Кузнецка)

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,
"Пензенская область, 442530.

"Тел/факс (84157) 2-45-92
Е-тай: кутпазиии @гатЫег.ги

ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912
ИННИКИИ 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников,
используемых в образовательном процессе

МБОУ гимназии №9 города Кузнецка в 2023 — 2024 учебном голу

На основании Федерального закона от29.12.2012 №273-ФЗ (ред. от 13.07.2015)
"Об образованиив Российской Федерации" пункта 4,

статьи 18, о выборе учебников
из числа входящих в федеральный перечень учебников, рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования; приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

21.09.2022 №858"Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитапию
образовательных программначального общего, основного общего. среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и

установления предельного срока использования исключенных учебников”
(Зарегистрирован 01.11.2022 № 70799), в соответствии с образовательной
программой гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе

МБОУ гимназии №9 города Кузнепка в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).
2. Назначить  СУстинову Р.Н. ответственным лицом за организацию

обеспечения и выдачи учебников обучающимся гимназии.
3. Педагогам осуществлять образовательный процесс в 2023 — 2024 учебном

году по учебникам, включенным в список, сформированным в п. 1 настоящего
приказа.

4 Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнеика: О.Г.Прошина

ознакомлен: д
Устинова Р.Н.-